別記第10号様式の25（第10条の8第3項関係）
年　　月　　日

千葉県教育委員会　様

職　名
氏　名

配偶者同行休業に係る状況の変更について

このことについて、下記のとおり変更が生じたので届け出ます。

記

１　事　由
· 配偶者が死亡した。
· 配偶者と婚姻関係（又は同様の関係）を解消した。
· 配偶者と生活を共にしなくなった。
· 配偶者が外国に滞在しないこととなった。
· 配偶者の外国滞在事由に変更があった。
· 配偶者の職業（所属先）に変更があった。
· 配偶者外国滞在事由が継続することが見込まれる期間に変更があった。
· 職員及び配偶者の外国における住所又は居所に変更があった。
· その他
　（具体的な事情、変更内容等）

２　事由が生じた年月日、期間、理由等

注　該当する□にはレ印を記入すること。